From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 09/08/2024 09:40:03

To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>

Cc: "Rein Kivioja" <rein.kivioja@rmk.ee>, "Silver Nakk" <silver.nakk@rmk.ee>
Subject: FW: Praali mps-i rekonstrueerimine / kobraste kuittimise tlesanne

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Friday, August 9, 2024 9:39 AM

To: Rain.lepp@combiforest.ee; Kalev Manniste <kalev.manniste@rmk.ee>
Cc: Rein Kilgi <rein.kilgi@rmk.ee>; egon@metsmark.ee

Subject: Praali mps-i rekonstrueerimine / kobraste kiittimise llesanne

Ilumetsa JP
Kobraste kiittimise tilesanne / Praali MPS

Teostatakse Praali mps rekonstrueerimist. Toovotja palub samaaegselt metsakuivendussiisteemist kiittida kopraid,
et oleks tagatud siisteemi toimimine. Lisan objekti paiknemise kaarti ja t66vOtja detailsed viited paisude-kobraste
asukohale:

Eesvoolul 100 https://maps.app.goo.gl/eZD23JD24x TEhmRb6
Kraavil 202 https://maps.app.goo.gl/hXZwhhiStWzR g90Qm6

Palume teha koostddd ja votta eelnevalt iihendust: Metsmark OU / Egon Niittee mob (+372) 521 8557
Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaiilem
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